تعدادی آن ها می گفتند چه
نداشتند. فکر می کردند که هنوز چیزی نیست؛ ولی در مجموع سازمان

۱۹۴ قربانعلی عبدالرحیم پور، گفتگوی کار با رفیق قربانعلی عبدالرحیم پور )مجید(، عضو هیئت
سیاسی - اجرایی شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران )اکثریت(، کار، ارگان مرکزی سازمان

فدائیان خلق ایران )اکثریت(، شماره ی 2۰۱، 2۱ بهمن ۱۳77 /۱۰ فوریه ۱۹۹۹، ص 7
۱۹۵ عنوان کامل اعلامیه عبارت بود از: در این قیام خونین که آغاز شده مردم را یاری کنیم، ۱۵

آبان ۱۳۵7
۱۹6 پیشین

تراژدی تاریخ این بود که
پذیرش دیدگاه جزنی حکم نوشداروی پس از مرگ سهراب را داشت. به راستی از

۱۹7 قربانعلی عبدالرحیم پور، پیشین
با رفیق مهدی فتاپور عضو شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ۱۹8 مهدی فتاپور،مصاحبه کار
ایران )اکثریت(، کار ارگان مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران )اکثریت(، 2۱ بهمن ۱۳77/ ۱۰ فوریه

۱۹۹۹، پیشین، ص 8
۱۹۹ فرخ نگهدار، »سرگذشت "قیام را باور کنیم"«، کار ارگان مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران

)اکثریت(، 2۱ بهمن ۱۳77/ ۱۰ فوریه ۱۹۹۹، پیشین، ص ۱۰
2۰۰ پیشین، ص ۱۰

در
آن لحظه ی سرنوشت ساز، مسئله ی محوری آن بود که با توده های مردم در خیابان ها

2۰۴ پیشین، ص 6۴
2۰۵ پیشین، 66

2۰6 قربانعلی عبدالرحیم پور، گفتگوی کار با رفیق قربانعلی عبدالرحیم پور )مجید(، عضو هیئت
سیاسی - اجرایی شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران )اکثریت(، کار، ارگان مرکزی سازمان

فدائیان خلق ایران )اکثریت(، شماره ی 2۰۱، 2۱ بهمن ۱۳77 /۱۰ فوریه ۱۹۹۹، ص 7

۹۹ راهی دیگر

و کانون های اصلی جنبش توده ای و گرداگرد تدارک قیام پیوند برقرار شود. وظایف
اساسی از این امر مهم غافل مانده بود. باز هم درباره ی وظایف ما اما، تنها به لزوم
شرکت در قیام مردم نپرداخته بود.